

# Silkeborg køkkensnedkeri by frølund og skjoldborg ApS

Navervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 55 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

---

Peter Skjoldborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg køkkensnedkeri by frølund og skjoldborg ApS Navervej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 80 90
	Hjemmeside: <a href="http://www.fsbolig.dk">www.fsbolig.dk</a>
	CVR-nr.: 31 87 55 79
	Stiftet: 13. november 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Frølund Peter Skjoldborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.262 kr. mod 648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.154 kr. mod -433.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende men som forventet.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende tab omsætning grundet COVID-19. Størrelsen af kompensationen udgør 162 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 er specielt vanskelig at forudsige. Resultatet i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Selskabets omsætning har i starten af 2021 været meget lav grundet COVID-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Omkring 1. maj 2021 er der dog kommet fuld gang i omsætningen igen og ordrebeholdningen er meget tilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab m.v. er tilstrækkelig til at dække nuværende og planlagte aktiviteter. I øvrigt har kapitalejerne tilkendegivet deres opbakning ved pengeudlån t.kr. 197 pr. 31.12.2020 og har efter regnskabsårets afslutning yderligere tilført selskabet lån for t.kr. 200.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.262</b>	<b>648</b>
2 Personaleomkostninger	-502.360	-533.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>-246.098</b>	<b>-542.090</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.391	-12.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.489</b>	<b>-554.512</b>
Skat af årets resultat	-191.665	120.955
<b>Årets resultat</b>	<b>-449.154</b>	<b>-433.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-449.154	-433.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-449.154</b>	<b>-433.557</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.041	19.750
Udskudte skatteaktiver	0	191.665
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.916</u>	<u>18.751</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.957</u>	<u>230.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.957</u></b>	<b><u>230.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.957</u></b>	<b><u>230.166</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-908.752	-459.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-783.752</b>	<b>-334.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	153.431	95.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.017	142.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.540	196.540
Anden gæld	90.721	130.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.709	564.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>902.709</b>	<b>564.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.957</b>	<b>230.166</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-459.598	-334.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449.154	-449.154
	<b>125.000</b>	<b>-908.752</b>	<b>-783.752</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Erstatninger	32.496	0
Kompensation for tabt omsætning	<u>162.000</u>	<u>0</u>
	<u>194.496</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>194.496</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>194.496</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	441.543	473.390
Pensioner	48.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.817</u>	<u>16.332</u>
	<b><u>502.360</u></b>	<b><u>533.722</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.391</u>	<u>12.422</u>
	<b><u>11.391</u></b>	<b><u>12.422</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 246, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med tre måneders varsel.

Selskabet har indgået en forhandleraftale, der kan opsiges med tre måneders varsel..
